

Lipolysis & contouring

Sealed sterile vials for qualified practitioners. Compound, deoxycholic and enzymatic lipolytics across face and body, plus the metabolic companions that run alongside a course.

COMPOUND LIPOLYTICS

Phosphatidylcholine + deoxycholate

Lipo Lab

PPC and sodium deoxycholate. PPC emulsifies the fat cell membrane and DCA breaks it down. The benchmark pairing for stubborn body pockets.

SINGLE VIAL
R 425.00BOX OF 10
R 3,300.00
R 330.00 a vial

Lipo Vela

PPC, DCA and skin-supportive cofactors. Contours the area while supporting firmness, so the skin is considered alongside the fat.

SINGLE VIAL
R 450.00BOX OF 10
R 3,500.00
R 350.00 a vial

Lipo Vela V-Line

FACE

PPC, DCA and hyaluronic acid. Formulated for the jawline, chin and lower face, with the HA carrying hydration through delicate skin.

SINGLE VIAL
R 400.00BOX OF 10
R 3,500.00
R 350.00 a vial

Dr Lipo+

PPC, DCA and sodium hyaluronate. The added hyaluronate supports skin texture through the course, for clients where post-treatment skin quality is part of the plan.

SINGLE VIAL
R 500.00BOX OF 10
R 4,000.00
R 400.00 a vial

Curenex Advanced Slimming

Korean compound base with chestnut-derived firming actives. Contour and firmness in one vial. *Screen for nut allergy.*

SINGLE VIAL
R 900.00BOX OF 5
R 3,850.00
R 770.00 a vial

DEOXYCHOLIC ACID

Submental and body

Aqualyx

Stabilised DCA with plant polymers and buffers that ease the treatment. The European name clients ask for. Also in fives at R 2,750.00.

SINGLE VIAL
R 600.00BOX OF 10
R 5,000.00
R 500.00 a vial

Kabelline

DCA with plant-derived cofactors. The cofactors support the skin as the area settles. A frequent first pick for under-chin work.

SINGLE VIAL
R 950.00BOX OF 5
R 4,250.00
R 850.00 a vial

ENZYMATIC LIPOLYTICS

The gentler route

Lemonbottle

Riboflavin, lecithin and bromelain. Enzymatic rather than detergent, for a gentler protocol. *Screen for pineapple allergy.*

SINGLE VIAL
R 1,350.00BOX OF 5
R 5,500.00
R 1,100.00 a vial

Citrus Bottle

FACE + BODY

The same riboflavin, lecithin and bromelain backbone, tuned so one vial covers face and body. *Screen for pineapple allergy.*

SINGLE VIAL
R 1,200.00BOX OF 5
R 5,000.00
R 1,000.00 a vial

PREMIUM TIER

K2 Meditech, Republic of Korea

Lipo-V Premium

PREMIUM

Carnitine with sodium hyaluronate, tyrosine, centella asiatica and tocopheryl acetate. A more refined profile than a standard lipolytic, in pharmaceutical-grade single-vial presentation. Chosen for premium body contouring as well as facial and V-line protocols.

SINGLE VIAL
R 750.00SUPPLIED AS
Single vial
10ml, sealed

METABOLIC COMPANIONS

IV or IM, alongside a course

Lipotocin

Methionine, inositol and choline with L-Carnitine and B-complex. The classic lipotropic mix in one vial, run alongside contouring work.

SINGLE VIAL
R 400.00BOX OF 10
R 3,000.00
R 300.00 a vial

Mesocartin

L-Carnitine 2g, single active. Supports fatty acid transport into the mitochondria for energy, for practices dosing carnitine on its own.

SINGLE VIAL
R 400.00BOX OF 10
R 3,000.00
R 300.00 a vial

Professional use only. Supplied to qualified practitioners. Administration protocols, dosing, storage and subject screening are shared with verified practitioners through our protocol library on order. Results vary between individuals. Prices are in South African Rand and exclude VAT. Prices may change without notice and stock is subject to availability at the time of order.

ORDER AND ENQUIRIES

WhatsApp <https://wa.me/27712039404>
info@blaquesigma.co.za · blaquesigma.co.za

COLLECTIONS

Northview Shopping Centre
Northwold, Gauteng, 2169

BLAQUE SIGMA
AESTHETIC & WELLNESS SUPPLY